Doklad ¢.

Pripraveno dne

Pol Para Na

23:32 2310
2132 2321
2310 3723
5365 2319
5021 1032

Souhrn za doklad ¢.

Prijmy :
Vydaje :

000 0 00000
000 0 00000
000 0 00000
000 0 00000
000 0 00000

zvyseni

zvyseni

0000
0000
0000
0000
0000

Financovani - zména celkem

Omezeni dokladu:

Prijmy :
Vydaje :

zvySeni
zvyseni

Financovani - zména celkem

Obec Rodvinov

15:5. 2020

Org ZJ

000
000
000
000
000

45 999,00
45 999,00

Schvaleno dne

Rozpoctova polozka

15.5.2020

Pfijmy z pronajmu ost.

Prijmy z pronadjmu ost.

Prijmy z prodeje kréatk

Platby dani a poplatku

Ostatni osob.

- snizeni

- snizeni

Doklad ¢islo: 06/2020
Celkovy souhrn za doklady

- snizeni
- snizeni

vydaje -

06/2020 Rozpoctové opatreni cislo 6/2020 ze dne 15.5.2020

Davod
nem. a Najemné - pitna voda
nem. a Néajemné - odpadni voda

.a drob.dl.ma Prodej Fe mix

krajum, obci Odbér podzemni vody

les PP -~

06/2020 Rozpoctové opatfeni ¢islo 6/2020 ze dne 15.5.2020
45 999,00
45 999,00

0,00 = rozdil
0,00 = rozdil
0,00 <> Kontrola

0,00 = rozdil
0,00 = rozdil

0,00 <-> Kontrola

45 999,00
45 999,00

0,00

45 999,00
45 999,00

0,00

Viytisténo: 9.6.2020  10:20:40
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Prijmy Vydaje Financovani
20 933,00 0,00 0,00
24 361,00 0,00 0,00
705,00 0,00 0,00
0,00 14 196,00 0,00
0,00 31 803,00 0,00
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